
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 30,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,37 €

Apraksts
Vai vēlaties atbrīvoties no kaitīgiem kukaiņiem savā apkārtnē? Pretodu
lampa Blitzwolf būs lieliska izvēle! Tā ne tikai piesaistīs odus, bet arī
naktstauriņus vai mušas. Tā droši atbrīvos jūs no nevēlamajiem viesiem bez
kaitīgu ķīmisko vielu un aerosolu lietošanas.

Efektīva aizsardzība
20 W UV lampa piesaistīs odus, mušas, naktstauriņus un citus lidojošus
kukaiņus, nodrošinot jums komfortu un mieru. Ar 365 nm violetās gaismas
palīdzību jūs varēsiet viegli atbrīvoties no nevēlamajiem viesiem savā
apkārtnē. Tagad jūs varat baudīt mierīgu grillēšanu ar draugiem, kā arī
mierīgu miegu.

Izmantošanas ērtums
Pretodu lampa ir izstrādāta komfortablai lietošanai. Tā ir aprīkota ar
nomaināmu fluorescējošo lampu ar kalpošanas laiku 8000 stundas. Turklāt tā
iztur augstas temperatūras un saules starus. To arī viegli var tīrīt.
Vienkārši izvelciet kastīti un iztīriet to ar iekļauto speciālo suku.

Ūdensdrošums
Jūs to varat izmantot gan iekštelpās, gan ārpus telpām, jo tā ir ūdensdroša
līdz IP65 standartam. Tas nozīmē, ka to neietekmēs lietus. Turklāt tā
darbojas līdz pat 80 m2 apkārtesošajā laukumā, tādējādi nodrošinot
visaptverošu aizsardzību pret visu veidu lidojošiem kukaiņiem.

Drošība
Pretodu lampa nav tikai augsti funkcionāla, bet arī droša lietošanai. Tā ir
izgatavota no izturīga ABS materiāla. Turklāt tā ir speciāli aizsargāta,
lai novērstu traumas un elektriskos triecienus. Tā droši palīdzēs jums

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

atbrīvoties no lidojošiem kukaiņiem bez bīstamu ķīmisko vielu, insekticīdu
vai aerosolu izmantošanas.

Iekļauts

Pretodu lampa
Tīrīšanas suka x 1
Lietošanas instrukcija

Specifikācija

Ražotājs Blitzwolf
Modelis BW-MK010
Spriegums 220-240 V
Frekvences diapazons 50-60 Hz
Jauda 20 W
Tīkla spriegums 2600 V
Ūdensdrošums IP65
UV viļņu garums 356 nm
Materiāls ABS
Izmēri 15 × 15 × 29 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

